20	...etiam unum morabatinum quem singulis annis decimarum persolvere tenebatur...si aliquis miles reliquerit predicto monasterio ultra XX morabatinosaut successores eius X morabatinos.....si vero reliquerit XX morabatinos aut infra in rebus mobilibus... L.F., tomo II, doc. 496, pg. 292, (242)	20 m. 10 m. 20 m.	58* 59* 60
1203 21	«...Ego domna Sancia Pelaiz vobis domno Martino Fernandiz ...cartam venditionis ...de ipsa hereditate nostra propria quam gaanavi de domno rege Alfonso in Vilar (M.de Canavezes) ... a vobis recepi CCCC et LXX morabatinos...» «...Si quis ...hanc cartam nostram infringere voluerit pariat vobis ...Et cui vocem vestram dederitis II solidos bone monete...» C.D.M.M., doc. 95, (205).	470 m. 2 s/mn	61 62*
1203 22	«...ego godinus Petri et universum capitulum Bracarense damus ...damus ...tibi Petro Petri clerico ...in unoquoque anno persolvas IIII morabatinos Bracarensis capitulo...Si quis autem hanc conventionem inter nosac insuper D solidos pariat...» L.F., tomo III, doc. 870, pg. 302.	4 m. 500 s	63 64
1206 23	«...ego donnus Julianus...regis Portugalensis cancellarius ... et uxor donna Maior ...Damus vobis (Johanni Cesar priori monasterii Sancte Crucis et omni conventui) predictas hereditates...et L morabatinos pro heritate vestra de Arazedi ...» L.S.S.C., doc. 55.	50 m.	65
1206 24	«...Ego Iohannes Petri canonicus Bracarensis filius Petri Fasioli iudicis considerans hoc esse valde utile Bracarensibus canoniciset in remedium anime mee cedere contuli in vita mea pro remedio anime mee dictis canonicis centum aureos de quibus redimeretur furnus qui fuit de Petro Aurificis ...» L.F., tomo II, doc. 498, pg. 297, (247)	100 Au	66
1206 25	«...Ego Gomez...facio kartam vendicionis ...tibi Poncio de la Rocha de hereditate mea ...in villa que dicitur Penagati ...petras mobiles et immobiles pro precio quod accepi de te scilicet XXX et V morabatinos...» L.F., tomo III, doc. 887, pg. 328.	35 m.	67
1206 26	«...Ego Gunsalvus Petri una cum coniuge mea Maior Fernandiz facimus kartam venditionis ...tibi domno Punzo de la Rocha de hereditate nostra ...in villa que dicitur Penagati (Vila Verde) ...quod a te accepimusC et XX morabatinos et unum morabatinum pro revora...» L.F., tomo III, doc. 895, pg. 338	120 m.	68
1206 27	«...Ego Gomez Venegee filium Egee Suarit ...facio tibi Gunsalvo Petri et uxori tue Maior Fernandit et tibi Poncio de la Rocha...pactum atque plsum ...et dimitto ipsam hereditatem per istam roboram...II morabatinos et unum prandium.» L.F., tomo III, doc.895, pg. 338.	2 m.	69
1209-12 28	<i>Atenção: D. Telo foi moedeiro do rei em Coimbra. Teria funcionado nesta cidade uma oficina monetária.</i> «...ego Stephanus magister scholarum Bracarensis ecclesie ...facio pactum cum Godino decanus et totum capitulum mutuaverunt mihi quingentos decem aureos usque ad duos annosSi vero ego usque ad prifixum terminum predictos aureos eis non solvero, tota medietas de Lobazas, quam magister scholarum cmparavi de domna Tarasia, quondam uxore domni Teliqum Colimbrie fuit domni regis monetarius» L.F., tomo III, doc.874, pg. 310.	510 Au.	70